eksploatację urządzeń i instalacji telekomunikacyjnych dla celów telefonii cyfrowej 

Wpłynęła 1 oferta: 

Oferta nr 1 

Orange Polska  

Al. Jerozolimskie 160 

02-326 Warszawa 

z ceną  

- lokal w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Wierzejewskiego 12  

netto 13.394,11 zł,  brutto 16.474,76 zł/miesięcznie  (słownie: szesnaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt 

cztery i 76/100) 

- lokal w Konstancinie-Jeziornie przy ul. Długiej 40/42 

netto 13.394,11 zł,  brutto 16.474,76 zł/miesięcznie (słownie: szesnaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt 

cztery i 76/100) 

Wybraną ofertę uznano za ważną - spełnia warunki zawarte w specyfikacji. 

Z poważaniem 

Sprawę prowadzi: 

Beata Stopnicka 

Tel (22) 711 90 48,  (22) 711 90 37e-mail: handlowy@stocer.pl 

mailto:inwestycje@stocer.pl